
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида №75» 

350020 г. Краснодар, ул. им. Дзержинского, 3, тел. 8(861)259 25 69 
 

 
 

 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.                           № 64/2 

 

 

«О назначении ответственного за профилактику 

коррупционных правонарушений» 

 

 

В целях исполнения пункта 1 части 2 т.13.3 от 25.12.2008 №273-ФЗ « О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 75» 

заведующего Строкач Олесю Владиславовну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                          О.В.Строкач 

 
 


		2024-09-06T13:10:37+0300
	Олеся Владиславовна Строкач




